[image: ]2020-21年度
ガバナー　漆原摂子
【ガバナー事務所】
〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302
Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008
E-mail：20-21gov@rid2790.jp

20
2020-21
GOVERNOR SETSUKO URUSHIBARA
【2020-21 RID2790 GOVERNOR OFFICE】
3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042
Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008
E-mail：20-21gov@rid2790.jp

国際ロータリー第2790地区
ROTARY
INTERNATIONAL
DISTRICT 2790

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０２０年７月27日
国際ロータリー第2790地区
クラブ会長・幹事　各位
ロータリー財団委員長　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　招集者　国際ロータリー第２７９０地区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ガバナー　漆原　節子
　　　　　　　　　　　　　　　　　　企画者 国際ロータリーのロータリー財団委員会
                                                       　　　　　　　　　　　委員長 櫻木英一郎

2020 -21年度 第2790地区 ロータリー財団セミナー開催ご案内
拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃より、ロータリー財団にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。
さて、本年度はコロナウィルスが終息しておらず３蜜を避ける為、会場とZOOMの併用とし下記の日程で
ロータリー財団セミナーを開催いたします。
ご多忙の折とは存じますがお繰り合わせの上、ご出席（参加）賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　            敬具
記
　日　時：２０２０年９月１２日(土曜日)   １２：３０　受付開始
１３：００  点鐘　　１６：３０　閉会予定
　場　所：TKPガーデンシティ千葉　千葉市中央区問屋町1-45
ＴＥＬ　043-302-1721　又は　ZOOMによるオンライン会議
出席対象者：クラブ財団委員長、クラブ会長、クラブ幹事の皆様

登録料：３０００円（1クラブあたり資料代として）
振込先：千葉銀行　柏西口支店　口座　３７７４５１３
普通　口座名義　RID2790ロータリー財団統括委員会　委員長　櫻木英一郎

登録方法：下欄にご記入の上お手数ですが8月２０日（木）までにＦＡＸ番号にこのままご返信して下さい。
クラブ名：　　　　　　　　　　    　ロータリークラブ
	　　　役　職
	　　　お　名　前
	出席方法の選択

	クラブ財団委員長　　　　　（欠席の場合は代理の方）

	会場　オンライン

	会長

	会場　オンライン

	幹事

	会場　オンライン

	その他

	会場　オンライン

事前質問事項：セミナーにおいて質疑応答がある場合は下記にご記入ください。又は卓話依頼。

	返信先ＦＡＸ：０３－３４５１－９８２２

問い合わせ先：地区財団統括副委員長　時田　清次　携帯（０９０－３５７２－９７２７）

image1.png
[ ——